
Zarządzenie nr 6/4/2012
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 6 kwietnia 2012
w sprawie upoważnienia Pani Agaty Kochalskiej - Głównego specjalisty
w Wydziale Budżetu i Księgowości w Departamencie Finansów.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591. z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust.1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam,
co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Agatę Kochalską – Głównego specjalistę w Wydziale Budżetu
i Księgowości w Departamencie Finansów do podpisywania dyspozycji środkami
pieniężnymi na rachunkach bankowych (tj. polecenie przelewu, czeki) oraz innych
dokumentów składanych w banku związanych z obsługą rachunków bankowych.
§ 2
Upoważnienie jest ustanowione na czas zatrudnienia w Wydziale Budżetu
i Księgowości w Departamencie Finansów.
§ 3
Traci moc zarządzenie nr 797/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 listopada
2009 r. w sprawie upoważnienia Pani Agaty Kochalskiej - Inspektora w Wydziale
Budżetu i Księgowości w Departamencie Finansów.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Lublin
                                                                            
                                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.


